
UCHWAŁA NR LI/274/18

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 
1669 i 1693) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 39.001 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 39.001 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady

Id: F86F47D0-9950-4ED3-8200-A6C16A016B97. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/274/18

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 18 października 2018 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 39 001 X

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 001 X
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 39 001 X

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Tarnowska

Id: F86F47D0-9950-4ED3-8200-A6C16A016B97. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 cło Uchwały Nr LI/274/18

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 18 października 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 39 001 X

Rozdz. 85154- przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 39 001 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 39 001 X

■ t :

Przewodnicząca Rady 
ąjskiej

m
Elżbieta Tarnowska

Id: F86F47D0-9950-4ED3-8200-A6C16A016B97. Podpisany Strona 3 z 4



Uzasadnienie do Uchwały Nr LI/274/18

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 18 października 2018 r.

Załącznik Nr 1 - dochody
Pz. 851 rozdz. 85154 £ 0480 -  kwota 39.001 zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpływu z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu.
Załącznik Nr 2 - wydatki
Pz, 851 rozdz. 85154 -  kwota 39.001 zł -  dokonano zmian planu wydatków, jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej Uchwały, przeznaczonych na realizację zadań ujętych w Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2018 r.

Przewodnicząca Rady
........ ej

Elżbieta Tarnowska

Id: F86F47D0-9950-4ED3-8200-A6C16A016B97. Podpisany Strona 4 z 4


